Директору государственного бюджетного
учреждения Саратовской области
«Центр государственной кадастровой оценки»
Д.Г. Саксельцеву
от________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) физического лица или полное наименование юридического лица)
почтовый адрес: _________________________________________
_________________________________________
контактный тел.:___________________________
адрес электронной почты (при наличии):
_________________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть замечание к проекту отчета, размещенного на сайте ГБУ СО «Госкадастроценка», по объекту недвижимости с кадастровым номером: _________________________, расположенного по адресу: Саратовская область,________________________________________________,  указанного на странице номер ________ (разделов) проекта отчета, к которому представляется замечание (при необходимости).
Суть замечания к проекту отчета: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Мне разъяснено, что результаты рассмотрения Замечаний к проекту отчета публикуются на сайте ГБУ СО «Госкадастроценка» (в период приема замечаний) путем размещения обновленной версии проекта отчета, а также справки с информацией об учтенных и неучтенных Замечаниях к проекту отчета с обоснованием отказа в их учете.
Иного способа направления ответа по итогам рассмотрения Замечания к проекту ответа и уведомления лиц, представивших Замечание к проекту отчета действующим законодательством не предусмотрено.

К замечанию прилагаю:
1. __________________________________________________________
2. __________________________________________________________
3. __________________________________________________________
4. __________________________________________________________

_____________________                          _______________________________
                      (подпись)                                                                                      (инициалы, фамилия)

«____»______________ 20___г.

	Директору государственного бюджетного
учреждения Саратовской области «Центр государственной кадастровой оценки»

от ___________________________________
(фамилия, имя, отчество)
зарегистрированного по адресу:
_____________________________________
_____________________________________

паспорт____________________________________________________________________
_____________________________________

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Я, ______________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) полностью)

подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных, предусмотренную пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях рассмотрения обращения ГБУ СО «Госкадастроценка», наделенным полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, созданным субъектом Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом                             от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке».
Мне известно, что настоящее согласие действует бессрочно и что согласие на обработку персональных данных может быть отозвано на основании письменного заявления в произвольной форме.

___________________        ____________________        __________________
           (дата)                                                             (подпись)                                      (расшифровка подписи)